[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 ноября 2014 года
№ 610-V ДГ
О награждении Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014
№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005
№ 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), учитывая решение комиссии по наградам Думы города (протокол от 17.11.2014 № 73),
Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад:

1) в решение социально-экономических задач города, высокое профессиональное мастерство и добросовестный труд:
а) Валеева Урала Раисовича, стропальщика пятого разряда участка погрузо-разгрузочных работ цеха № 2 Базы производственно-технического обслуживания и комплектации оборудованием открытого акционерного общества «Сургутнефтез»;
б) Волобуеву Наталию Александровну, заместителя генерального директора закрытого акционерного общества «СУБОС»;

в) Куцевалову Наталью Евгеньевну, старшего мастера района теплоснабжения № 1 Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»;

г) Погребника Сергея Анатольевича, главного инженера общества
с ограниченной ответственностью «Еврострой-С»;

2) в развитие и становление местного самоуправления, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с 20-летием со дня образования представительного органа местного самоуправления города Сургута:

а) депутатов Думы города:

Бруслиновского Игоря Петровича;

Красноярову Надежду Александровну;

Пахотина Дмитрия Сергеевича;
б) Косатую Алену Викторовну, ведущего специалиста юридического отдела аппарата Думы города.

2.
Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города Бондаренко С.А.
Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«01» декабря 2014 г.
2